ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 247/2021

1

EDITAL Nº 264/2021 – ROL DE INSCRITOS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a

publicação do EDITAL Nº 264/2021 – ROL DE INSCRITOS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 247/2021.

ASSISTENTE SOCIAL

Não há candidatos neste cargo

PSICÓLOGO

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

15904 ANDRIELE DA SILVA GUIRLAND 26/06/1995

15095 ARLENE DO SOCORRO TEIXEIRA CARDOSO 04/05/1986

15636 BRUNA DE ROCCO GUIMARÃES 06/01/1995

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 24 de novembro de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração